
 
      

Opole, 27.04.2020r. 
 

ZAWIADOMIENIE  
o wyborze oferty najkorzystniejszej 

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego  nr 2/PN/2020, 
projekt dofinansowany z EFR, umowa: RPOP.10.01.01-16-0013/19-00 

 
 
ZAMAWIAJĄCY: 
 
Opolskie Centrum Onkologii w Opolu 
ul. Katowicka 66a 
45-761 Opole 
 
 
Przedmiot zamówienia:  Dostawa wraz z montażem i uruchomieniem APARATU CYFROWEGO RTG  
 
 
Informacja o ocenie ofert (punktacja) 
 

Nr 
oferty 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
nazwa i adres 

Kryteria oceny oferty 
OCENA OFERTY CENA  

[60%] 
JAKOŚĆ 

[40%] 

1 

 
Adam Lukaszewicz Medizintechnik 
Lukaszewicz Med. techn. Fachhandel 

 
Adres pocztowy: Dueppeler Str. 18 
 
Miejscowość: Wuppertal 
 
Kod pocztowy: 42107 
 
Państwo: Niemcy 

 

50 40 100 

 
 

Cena oferty najkorzystniejszej brutto: 1.265.225,27 zł 
 
Kwota przeznaczona na finansowanie zamówienia: 1.265.225,27  zł – Zamawiający zwiększył kwotę 
przeznaczoną na finansowanie zamówienia do kwoty oferty najkorzystniejszej 

 
Umowa może zostać zawarta przed upływem terminu wskazanego w art. 94 ust 1 pkt 2, ponieważ w 
postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego złożono tylko jedną ofertę. 
 

 
 
Sporządziła: 
Anna Gąska 
 


		2020-04-27T12:16:45+0200
	Marek Staszewski




